
ČESKÁ NORMA
25.140.30 Duben 1994

Kované a trubkové nástrčné klíče.
Maximální vnější rozměry hlav ČSN ISO 2236

23 0607

 

 

 

Assembly tools for screws and nuts - Forged and tubular socket wrenches - Maximum outside head
dimensions

Outils de manoeuvre pour vis et écrous - Clés a béquille et a pipe forgées et clés en tube - Dimensions
extérieures maximales des tetes

Montagenwerkzeuge für die Schrauben und Muttern. Die Gesehmiedenen Röhreaufsteckschlüssel. Die
maximalen Aussenkopfmaßen.

 

Tato norma obsahuje ISO 2236-1991.

 

Předmluva

 

Citované normy

 

ISO 1703 zavedena v ČSN ISO 1703 Náradie na utahovanie skrutiek a matic. Názvoslovie. (v návrhu)

 

Další souvisící normy

 

ČSN 23 0650 Nástrčné klíče nástavné

 

ČSN 23 0651 Trubkové klíče na šestihrany jednostranné



 

ČSN 23 0653 Trubkové klíče oboustranné se šestihrany

 

ČSN 23 0670 Nástrčné klíče ohnuté

 

Vypracování normy

 

Zpracovatel: VUNAR, a. s., Nové Zámky, IČO 3141 1444, Ing. Ladislav Hóka

 

Technická normalizační komise: TNK 74 Nářadí

 

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Krista Komrsková

 

© Český normalizační institut, 1993

15854

Strana 2

KOVANÉ A TRUBKOVÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE
MAXIMÁLNÍ VNĚJŠÍ ROZMĚRY HLAV
ISO 2236

 

Třetí vydání

1991-07-15

 

MDT 621.883.16

 

Deskriptory: tools assembly tools, hand tools, wrenches, socet, wrenches, dimensions

 



Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO. Každý člen
ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být zastoupen v
této technické komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s nimiž ISO
navázalo pracovní styk. ISO úzce spolupracuje s Mezinárodní elektrotechnickou komisí (IEC) ve všech
záležitostech normalizace v elektrotechnice.

 

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování.
Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas alespoň 75 % z hlasujících členů.

 

Mezinárodní norma ISO 2236 byla připravena technickou komisí ISO/TC 29 Malé nástroje.

 

Toto třetí vydání ruší a nahrazuje druhé vydání (ISO 2236:1982), u kterého byla tabulka 1 technicky
zrevidována.

 

1 Předmět normy

 

Tato norma stanoví maximální vnější rozměry hlav kovaných a trubkových nástrčných klíčů,
uvedených v normě ISO 17031) např. pod čísly 15 až 20.

 

-- Vynechaný text --


